ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 18.11.2021 года           №5-п

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 19 и пунктом 6 части 1 статьи 27 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, руководствуясь пунктом 21 Положения о бюджетном

процессе в Наволокском городском поселении, утвержденного решением

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 25.10.2013г. №120(241), подпунктом 2 пункта 4, пунктами 18, 19 и

34 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в

Наволокском городском поселении, утвержденного решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 28.06.2011г. № 36(98), постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О бюджете Наволокского городского поселения на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов».

2. Опубликовать проект решения Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского

городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в

газете «Наволокский вестник» 18 ноября 2021 года.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского  муниципального района

«О бюджете Наволокского городского поселения на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» (далее – публичные слушания) на 26 ноября 2021

года в 13.00 часов по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, город

Наволоки, улица Энгельса, дом 7.

4. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 12.45

часов, окончание – в 13.00 часов.

5. В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от

17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима

повышенной готовности», с целью реализации предусмотренных на

территории Ивановской области ограничительных и иных мер, направленных

на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, на

публичные слушания допускаются не ранее чем за 15 минут до назначенного

времени, лица, у которых отсутствуют признаки респираторных заболеваний

и ограничения, установленные органами государственного санитарно-

эпидемиологического надзора.

Участники, находящиеся на публичных слушаниях, обязаны соблюдать

требования, установленные указом Губернатора Ивановской области от

17.03.2020 № 23-уг, в том числе использовать средства индивидуальной

защиты органов дыхания (повязки, маски, респираторы или иные изделия, их

заменяющие); соблюдать дистанцию до других граждан не менее 1,5 м.

6. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний на

заместителя Главы Администрации по финансовым вопросам Шумилову

Т.Н.

7. Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения «О бюджете Наволокского городского

поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» разместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения в разделе

«Информация», подразделе «Доска объявлений».

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения                                  А. А. Костин

http://www.navoloki.ru/